中国石油和化工自动化应用协会文件
中石化自协[2015]052 号

关于召开中国石油和化工自动化应用协会

第四届会员代表大会的通知

各会员单位：

中国石油和化工自动化应用协会第三届理事会将于今年 11 月任期届满。根

据国家民政部、国务院国资委和本协会章程有关规定，经研究，定于 2015 年 11

月 21-24 日在北京市召开第四届会员代表大会暨四届一次理事会进行换届。现

将会议有关事宜通知如下：

一、会议主要内容：

1、审议协会第三届理事会工作报告；

2、审议协会第三届任期会费收支报告；

3、审议关于修改协会章程、调整会费标准等有关议案；

4、选举协会第四届理事会及领导机构成员；

5、审议成立分支机构的有关议案；

6、聘任协会第四届理事会名誉理事长、副秘书长等。

二、有关事宜：

1、中国石油和化工自动化第十四届（2015）年会将与协会第四届会员代表

大会同期召开，会议相关安排及收费等均按“年会”文件要求办理，详见中石

化自协[2015]053 号文。

2、会议时间安排：

11 月 21 日：全天报到；

11 月 22 日上午：第四届会员代表大会暨四届一次理事会；

11 月 22 日下午及 23 日：中国石油和化工自动化第十四届（2015）年会。

3、会议地点：

中国石油天然气运输公司北京会议中心（又名：中国石油运输北京培训中

心），总机:010-89480200，地址：北京市顺义区林河工业开发区林河大街 13号。

4、根据国家民政部、国务院国资委和本协会章程有关规定，协会召开会员

代表大会有到会率考核，为保证会议选举规范性，请各会员单位务必到会，并

于 11 月 16 日前将参会人员基本信息及订房回执（见中石化自协[2015]053 号文

附件）返回我会秘书处。

中国石油和化工自动化应用协会秘书处联系方式：

联系人：李小秀，邱华云          电话：（010）64270215，64280241

电子信箱：office@cnpci.org.cn   网址：www.cnpci.org.cn

二 O 一五年十一月三日

http://www.cnpci.org.cn/